类别号标记：B

慈溪市教育局文件
慈教建〔2017〕1号　　           　　 　　签发人：张志锋

对市十七届人大一次会议第269号建议的答复

吴亚浓代表：

首先感谢您对学校教育工作的关心。您提出的《关于切实保障农村中小学教师身心健康的建议》收悉，现答复如下：

多年来，为确保我市农村学校教育质量，市教育局按农村跟城区一样的标准配备农村学校教师。同时改革教师招聘办法，对偏远学校实施定向招聘、定向分配，并与录用教师签订为期5年的聘用合同，努力保证农村中小学拥有一支稳定的师资队伍。

此外，市教育局工会积极倡导健康生活方式，通过每年一次体检、每年一次的疗休养、举行教职工健身运动会、编制教职工健身操、推广教师休闲吧等方式，在增进教职工身心健康方面作了积极的探索。

感谢您的关心。

　　　　　　　　　　　　　慈溪市教育局

　　　　　　　　　　       2017年6月15日

抄　　送：市人大代表工委，市政府办公室，市卫生计生局，
周巷镇人大主席团。

联 系 人：杨明年

联系电话：63919019

—2—

—1—